לשיטתה, המשיב לא הבחין במנוח כלל עד רגע הפגיעה

שנהג מן הישוב היה נוהג בנסיבות.

3. עקב האמור בכתב האישום קמא יוחסו למשיב העבירות הבאות: גרם מוות ברשלנות - עבירה לפי סעיף
אי 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 בתוספת סעיפים 40 + 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961;
- עבירה ופנייה שלא בבטחה - עבירה לפי תקנה 64(א)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961; מתן זכות קדימה

לפי תקנה 41 לתקנות התעבורה.

4. המשיב כפר בטענות ובאישומים המיוחסים לו, אם כי הודה בכך שהוא נהג ברכב במועדים הרלבנטיים
והיה מעורב בתאונה. המשיב הבהיר כי הוא לא ראה את הקטנוע עד רגע התאונה, וכי רק אחרי האימפקט יצא וראה
הגיח הקטנוע שכן נמנעת, בלתי הייתה התאונה כי הייתה קמא המשפט בבית המשיב עמדת והמנוח.

המשיב נמנע מלעשות כן ובכך נהג שלא

כמצופה מנהג סביר באותן הנסיבות.

א. פורת, שופט

סיכום -

- ברשלנות מוות גרם האישום: בכתב לו שיוחסו בעבירות המשיב את ולהרשיע הערעור את לקבל אחד פה הוחלט
חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 64 + 40 סעיפים בתוספת התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 304 סעיף לפי עבירה
שלא ופנייה תשכ"א-1961; התעבורה, לתקנות 64(א)(2) תקנה לפי עבירה - קדימה זכות מתן אי תשכ"א-1961;

בבטחה - עבירה לפי תקנה 41 לתקנות התעבורה.

התיק מוחזר לבית המשפט קמא לצורך המשך הדיון.

ניתן היום, כ' כסלו תש"פ, 18 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.

א. פורת, שופט ת. נאות-פרי,
שופטת

א. אליקים, שופט
סגן הנשיא

[אב"ד]